
维维食品饮料股份有限公司

加热设备供应商征集及询价采购公告

维维食品饮料股份有限公司是国内大豆深加工的领军企业，在液态豆奶加工

领域有着 30多年的历史和优势，液态豆奶产品畅销全国。根据市场需求，需采

购加热锅和加热暖柜，现发布供应商征集及询比价公告，具体如下：

一．询价标的

序号 产品名称 容量 数量（台）

1 加热锅 6L 31000

2 加热锅 10L 1245

3 暖 柜 60L 1954

二．技术要求

A. 6L加热恒温锅（类似于电饭煲）

技术要求：本产品为 6L 电饭煲（不含蒸笼和钢盖），常温下突跳式温控器复

位温度约为 42℃，突跳式温控器（磁钢）为 66℃，常温下水温控制范围为 52℃～

60℃，熔断器 185℃；发热盘 1100W；花壳厚度 0.28mm，中层厚度 0.4mm，铝

内胆厚度 1.0mm；无异味；

B. 10L加热恒温锅（类似于电饭煲）

技术要求：本产品为 10L电饭煲（不含蒸笼和钢盖），常温下突跳式温控器复

位温度约为 42℃，突跳式温控器（磁钢）为 72℃，常温下水温控制范围为 52℃～

60℃，熔断器 185℃；发热盘 1100W；花壳厚度 0.28mm，中层厚度 0.4mm，铝

内胆厚度 1.1mm.无异味；

C.60L 加热暖柜

技术要求：有效容积，60L；温控范围为 35℃～55℃，机械式温控；钢化中空

玻璃门；标配层架：3 层可调；前开门，箱体材料，PVC；电源：220V；无异

味。

D.上述产品均含广告制作;

E.上述产品质保期为壹年，产品终身负责维修（质保期外按供应商厂价有偿收取

费用），有全国协约联保单位；收到货 10天内发现产品质量问题应及时通知供

方，供方七天内免费调换。

三．商务要求

A.报价一次有效，提供 13%专用增值税发票；

B.交货周期：合同生效后加热锅一个月；合同生效后暖柜一个月内开始发货，2



个月内发到全国市场；

C.询价截止时间：2024 年 8月 9 日 14 点，报价材料以 PDF 格式提供，需同步提

供企业相关资质材料和财务信息，否则视同未报价；

D.付款方式：自填，优先支持货到合格并收到 13%专用增值税发票后账期内全额

付款；

E.运费结算：出厂价和到岸价（徐州市铜山区张集工业园区维维三基地）

四．联系方式

1.请以 PDF 格式在 2024 年 8 月 9日 14 点前发送至 1114694593@qq.com。

2.咨询电话：0516-83398806

维维食品饮料股份有限公司

2024 年 8月 2 日

mailto:月10日中午12点前发送至1114694593@qq.com。

